

Zelów, dn. 28 maja 2015 r.

GMINA ZELOW
Urząd Miejski w Zelowie
97-425 Zelów, ul. Żeromskiego
NIP: 769-20-51-648, REGON: 590648273

Odpowiedź na zapytanie potencjalnego Wykonawcy.

Dotyczy: Modernizacja drogi Wypychów - Podlesie.

Znak: ZPI.271.21.2015

Zamawiający otrzymał zapytania i wnioski w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013.907 z późn. zm.) dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

1. Ze względu na niejednoznaczne zapisy dokumentacji projektowej prosimy o dokładne określenie uziarnienia betonu asfaltowego do w-wy ścieralnej na odcinku AB-AC 11 S czy AC 8 S?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jak w przedmiarze – należy zastosować asfaltobeton AC8S.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie do dolnej warstwy podbudowy na odcinku B-K mieszanki kruszywa łamanego dolomitowego 0/63 zamiast tłucznia 31,5/63, który jest materiałem zagęszczalnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać jak w projekcie. Pod bitumiczną warstwą stabilizacyjną wyklucza się zastosowanie ziaren o śred. 63 mm. Do zagęszczenia dolnej warstwy o frakcji 31,5/63 cm norma przewiduje odpowiednią ilość mg sprzętu oraz wody.

3. Na jakiej podstawie Wykonawca ma wyznaczyć punktu główne osi projektowanej drogi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wyznaczyć zgodnie z pkt 2.6 części opisowej projektu.

4. W załączonym przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej regulacji urządzeń podziemnych, natomiast w opisie technicznym należy skrzynki zasuw wodociągowych wyprowadzić do wysokości ułożonej jezdnej warstwy stabilizacji. Prosimy o podanie ilości zasuw do regulacji i uzupełnienie załączonego przedmiaru o tę pozycję.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy uwzględnić w ofercie regulację 6 skrzynek zaworów wodociągowych.

5. Prosimy o podanie szerokości poboczy do wykonania przedmiar zakłada szerokość 0,8 m natomiast w przekrojach szerokości poboczy wynosi 0,75 m.

Odpowiedź Zamawiającego:

Średnia grubość poboczy – 10 cm, więc średnia szerokość wynosi 80 cm.

6. W poz. 9 załączonego przedmiaru należy wykonać zjazd z gruntu z korytowania zastabilizowanym kruszywem kamiennym. Prosimy o podanie grubości warstwy kruszywa do zestabilizowania wjazdów.

Odpowiedź Zamawiającego:

1 m² wyrównania różnicy wysokości, doziarnić/wzmocnić tłuczniem w ilości 82,5 kg.

BURMISTRZ

mgr Urszula Świerczyńska